平成 28 年２月４日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 Ｍ Ｃ Ｊ

代表者名  代表取締役社長兼会長  髙島 勇二

  （東証第二部 コード番号：6670）

問合せ先  取締役 コーポレート本部長  浅貝 武司

          （電話番号 03-6739-3991）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、平成28年２月４日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多く

の方々に、中長期的に当社株式を保有していただくことを目的とするものです。

２． 株主優待制度の内容

(1)対象となる株主様

毎年３月31日現在の当社株主名簿に記載又は記録された、１単元（100株）以上を保有さ

れている株主様を対象といたします。

(2)株主優待の内容

次のとおり、１単元（100 株）以上を保有の株主様に、当社グループ会社が提供する『パ

ソコンワンコイン診断サービス（※）』の利用券２枚（1,000円相当）を贈呈させていただき

ます。

また、10 単元（1,000 株）以上を保有の株主様におかれましては、上記利用券に加え、飲

食料品を中心に選定した商品（10,000円相当）を掲載した当社オリジナルカタログから、お

好きな商品１点をお選びいただけます。

保有株式数／優待の内容
『パソコンワンコイン

診断サービス』利用券
10,000円相当の商品

１単元（100株）以上

10単元（1,000株）未満
２枚 ―

10単元（1,000株）以上 ２枚 １点

※『パソコンワンコイン診断サービス』とは、当社の連結子会社である株式会社ユニットコム

が実施するサポートサービスであり、利用券は各店舗にてご利用いただけます。サービスの

概要及びご利用可能な店舗等の詳細につきましては下記をご参照ください。

http://pc-support.unitcom.co.jp/contents/onecoin.php

(3)贈呈時期

毎年、６月下旬の定時株主総会終了後にお送りする「定時株主総会決議ご通知」とともに、

『パソコンワンコイン診断サービス』利用券、並びに、保有株式数に応じて当社オリジナルカ

タログを送付させていただく予定です。

３． 株主優待制度の実施開始時期

 平成 28年３月 31日現在の当社株主名簿に記載又は記録された、１単元（100株）以上を保有

されている株主様を対象として開始いたします。

以上

http://pc-support.unitcom.co.jp/contents/onecoin.php